
 

 

POSTANOWIENIE NR 63/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kozy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Kozy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 63/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1 /nowy segment budynku, Plac Ks. 

K. Kochaja 1, 43-340 Kozy: 

 

1. Anna Małgorzata Blachura-Białka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kozy 

2. Anna Danuta Chrapkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kozy 

3. Bartłomiej Marcin Goliasz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

4. Barbara Elżbieta Golica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

5. Sylwia Katarzyna Honkisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

6. Kinga Martyna Kluczna-Waluś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

7. Jolanta Malik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Bujaków 

8. Izabela Nowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

9. Weronika Monika Olma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kozy 

10. Gabriela Orlicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czaniec 

11. Kacper Jan Słowik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Kozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 1 /stary segment budynku, Plac Ks. K. 

Kochaja 1, 43-340 Kozy: 

 

1. Magdalena Agnieszka Chlipała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

2. Marzena Barbara Drzewiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czaniec 

3. Anna Maria Grzyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

4. Joanna Renata Handzlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kozy 

5. Sandra Jolanta Honkisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

6. Wiktoria Kinga Honkisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kozy 

7. Magdalena Patrycja Kęska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozy 

8. Sylwia Katarzyna Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

9. Martyna Julia Nowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

10. Oliwia Dominika Nowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

11. Agnieszka Joanna Polok-Skrudlik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Przecznia 1, 43-340 Kozy: 

 

1. Arkadiusz Ryszard Gajewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kozy 

2. Monika Justyna Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kozy 

3. Szymon Filip Niedużak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kozy 

4. Mateusz Józef Olma, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA (uzupełnienie 

składu), zam. Kozy 

5. Dorota Elżbieta Procner, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozy 

6. Edyta Kinga Rokosa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

7. Alina Maria Skoczylas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

8. Mateusz Wojciech Szopa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

9. Teresa Maria Wawak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

10. Joanna Wetulany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

11. Zuzanna Anna Wetulany, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Pałac w Kozach /czytelnia, ul. Krakowska 5, 43-340 Kozy: 

 

1. Jakub Maciej Drewnicki, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Kozy 

2. Aleksandra Agata Hamerlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

3. Beata Anna Honkisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kozy 

4. Martyna Agnieszka Konior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

5. Jacek Łukasz Kućka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kozy 

6. Karolina Ewa Laszczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

7. Magdalena Weronika Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

8. Alicja Bronisława Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kozy 

9. Damian Marek Siułka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

10. Ewa Barbara Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

11. Maciej Stanisław Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Strażnica OSP, ul. Bielska 15, 43-340 Kozy: 

 

1. Edyta Anna Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

2. Janusz Leszek Bednarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

3. Justyna Teresa Bożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozy 

4. Małgorzata Felicja Dudys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kozy 

5. Karolina Natalia Foltyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Kozy 

6. Małgorzata Agnieszka Gałuszka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozy 

7. Aleksandra Barbara Handzlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kozy 

8. Mateusz Piotr Handzlik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozy 

9. Katarzyna Maria Lamik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kozy 

10. Gabriela Katarzyna Puczka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bielsko-Biała 

11. Magdalena Barbara Sztefko-Jasińska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kozy 

 

 


